

# 产品订货合同

供方：汕头市惠业食品包装实业有限公司

合同编号：20221005

需方：清远市来一口食品科技发展有限公司

签订地点：汕头市

一、买卖标的物：

签订时间：2022年10月5日

产品名称	规格、厚度	材质结构	单位	数量	单价(元)	金额(元)
12杯38口径乳酸果冻玉米、草莓、酸奶、香芋乳白热缩膜	350mm*500m*7c	NY/乳白PE/EVA	500m/卷	各12卷 共48卷	525元	25200元
12杯38口径菠萝味、香橙味热缩膜	350mm*500m*9c	NY/PE/EV A	500m/卷	各12卷 共24卷	580元	13920元
4杯80口径什锦果冻杂果、黄桃热缩膜	430mm*500m*9c	NY/PE/EV A	500m/卷	各12卷 共24卷	715元	17160元
10杯48口径45克香橙味、青提味、荔枝味果冻热缩膜	345mm*500m*9c	NY/PE/EV A	500m/卷	各12卷 共36卷	575元	20700元
10杯心型36克情人心语红毛丹、哈密瓜热收缩膜	340mm*500m*9c	NY/PE/EV A	500m/卷	各12卷 共24卷	565元	13560元
4杯62口径什锦杂果味、黄桃味热收缩膜	340mm*500m*9c	NY/PE/EV A	500m/卷	各12卷 共24卷	565元	13560元
4杯62口径果味果司哈密瓜、红毛丹热收缩膜	340mm*500m*9c	NY/PE/EV A	500m/卷	各12卷 共24卷	565元	13560元
12杯38口径乳酸果冻系列制版费			条	11	420元	4620元
12杯38口径菠萝香橙制版费			条	16	420元	6720元
4杯80口径杂果黄桃制版费			条	16	460元	7360元
10杯48口径45克系列制版费			条	23	470元	10810元
10杯心型系列制版费			条	12	470元	5640元
4杯62口径什锦杂果、黄桃制版费			条	16	470元	7520元
4杯62口径果味果司系列制版费			条	16	470元	7520元

制版费合计金额：伍万零壹佰玖拾元整（¥50190.00元）

货款合计金额：壹拾壹万柒仟陆佰陆拾元整（¥117660.00）

总金额：壹拾陆万柒仟捌佰伍拾元整（¥167850.00）

（以上价格含税）



二、质量标准:

- 1、符合国家行业标准，印刷图案清晰、套色准确。具体参数按照需方提供图纸。
- 2、封口膜适用于 PP 杯封口，封口严密可撕口，适用于巴氏杀菌。

三、货物交付约定:

- 1、交货地点: 需方指定广东广东朗丽食品有限公司揭阳揭东工厂仓库，运费供方负担。
- 2、交货数量: 实际交货数量允许与采购订单数量±10%的偏差，按照实际交货数量结算。
- 3、交货时间: 收到需方确认稿件及全额制版费和货款定金后 30 天内汕头发货。

四、包装标准: 外包装采用纸箱包装，不回收，费用由供方负担。

五、验收标准: 按国家行业标准验收。如供方产品质量不符合要求，经供方确认，属供方质量问题，供方负责退换并负担往返运费。但不负担其他任何责任。

六、结算方式: 订货预付总货款 30%定金和全额制版费 (即: ¥85488 元)，余款款到汕头发货。

七、制版费: 制版费由需方负担，累计订货数量达到 20 万元，退一套制版费，退完为止。

八、解决合同纠纷方式: 协商解决无效时，双方都有权在所在地法院起诉受理。

九、其它: 1、需方须提供资料: 营业执照复印件一份、商标注册登记一份、生产许可证、委托加工书。

十四、生效条件:

- 1、本合同一式二份，双方各执一份，经双方签字盖章后生效 (传真件有效)，对双方均有同等约束力。

供方 (签章)

需方 (签章)

单位名称: 汕头市惠业食品包装实业有限公司

单位名称: 清远市来一口食品科技发展有限公司

地址: 汕头市龙湖区万吉工业区

地址: 清远市清新区太和镇清新大道 38 号清新商务大厦十五层 R1508 号

法定代表人:

法定代表人:

委托代理人:

委托代理人:

电话: 0754-88383153

电话:

传真: 0754-88383152

传真:

合同专用章  
(2)

来一口食品科技  
有限公司  
清  
新  
商  
务  
大  
厦  
十  
五  
层  
R  
1  
5  
0  
8  
号